Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

FOTOGRAFIJA
NIJE DOSTUPNA

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Pred-otpornik DENSO
DRS09023

Sifra proizvoda: IC-E5349D
Cena: 3410.22 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Cooler fan resistor fits: ALFA ROMEO GIULIETTA; FIAT FIORINO/MINIVAN, GRANDE PUNTO, QUBO;
OPEL ADAM, CORSA D, CORSA E, MERIVA B 1.0-1.7D 10.05-

Sifra proizvoda: IC-E5349D

OE Sifre

CRS74016AS
208 844
75614903
359000603060
359003410010
K109045
0917234
10.9045
DEFO10TT
V40-79-0008

55704057

CASCO

HANS PRIES

HERTH+BUSS

MAGNETI MARELLI

MAGNETI MARELLI

MEAT&DORIA

METZGER

SIDAT

THERMOTEC
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FIAT
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55704057 FIAT / LANCIA
13 41 586 OPEL
1341 641 OPEL
1341917 OPEL
13256565 OPEL
55 704 057 OPEL
Deklaracija
Model: Pred-otpornik DENSO DRS09023 IC-E5349D

Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: DRS09023

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HAJOI 3A YTUIATY

nnatuna ndpa BasyTa N3HOC
y H niahama y

189 RSD = 3.410,22
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

_ . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-E5349D-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-E5349D-ovlasceni
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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